

Zpráva o plnění integrované strategie

Identifikace operace

Číslo zprávy	CLLD_15_01_037_06
Integrovaná strategie	SCLLD MAS Blaník, z. s.
Nositel	MAS Blaník, z. s.
Sledované období od	1. 7. 2019 0:00:00
Sledované období do	31. 12. 2019 23:59:59
Stav	Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno	Lucie
Příjmení	Jeřábková
Mobil	603 402 658
Telefon	603 402 658
Email	kancelar@masblanik.cz

Strategie

Popis integrovaného nástroje.	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) MAS Blaník je realizována na území MAS Blaník prostřednictvím konkrétních projektů konečných žadatelů a za pomoci realizace projektu spolupráce. Projekty mají být v souladu s dlouhodobou VIZÍ strategie: Chceme, aby území MAS Blaník bylo místo pro život se zachovalou přírodou, malebnými obcemi plnými aktivních lidí a místo nabízející obyvatelům naplnění potřeb v oblasti osobního rozvoje, vzdělávání, sociálních a zdravotnických služeb i možnost uplatnění v profesním životě a volném čase. Aby lidé byli aktivní v zapojení do života komunity a do zachování tradic. Krajina, aby tvořila společný prostor pro činnost člověka i přírodní bohatství. Místní zdroje a produkty, aby byly využívány s ohledem na šetrnost k životnímu prostředí a jeho zachování pro budoucí generace. Aby byl vytvářen prostor pro inovace a rozvoj. Aby se spolupracovalo napříč sektory, generacemi, zájmovými skupinami. Podporována, aby byla kvalita a diverzita ve všech směrech a klíčových oblastech života a bytí. Splnění VIZE není cílem předkládaného projektu, ale každý dílčí projekt by měl k jejímu naplňování přispívat. Samotná VIZE nebude pravděpodobně naplněna do roku 2023. To není v moci žadatele, ale cílem bude její naplňování alespoň z části a k tomu slouží integrovaný nástroj CLLD.
Přehled vyhlášených výzev	V programovém rámci ESF byla vyhlášena 1 výzva. Výzva MAS Blaník, z. s. _ESF_Hlídkání dětí pracujícím rodičům (VI.) Datum vyhlášení 28.08. 2019, ukončení příjmu žádostí o podporu bylo stanoveno na 18.10.2019, alokace 13 017 497,50 CZK. V programovém rámci PRV nebyly ve sledovaném období vyhlášeny žádné výzvy. V programovém rámci IROP nebyly ve sledovaném období vyhlášeny žádné výzvy.
Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	Požadované informace jsou uvedeny v Příloze č. 1 Zprávy _ Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie.
Informace o pokroku v realizaci klíčových intervencí	V SCLLD MAS Blaník nebyly plánovány žádné klíčové projekty

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických efektech na úrovni opatření resp. podopatření strategie	Synergické efekty mezi projekty a opatřeními zatím nebyly generovány.
Informace o podaných/ schválených změnách integrované strategie	V programovém rámci IROP nebyly ve sledovaném období podány žádné změny. Podstatná změna týkající se finančního plánu je plánována na 3/2020. V programovém rámci ESF nebyly ve sledovaném období podány žádné změny. V programovém období došlo k přípravě změny PRV, která se týká operací 19.2.1 a 19.3.1. Jsou plánovány následující změny. 1) Úprava finančního plánu související se změnou situace v území a animací 2) úprava věcných indikátorů s ohledem změnu situace v území a animaci 3) Úprava programového rámce PRV, zařazení nové Fiche - Na venkově to ŽIJE vycházející ze článků 20 4) doplnění SWOT analýzy vycházející z potřeby území zařadit oblasti článku 20 K uvedeným změnám dochází zejména s ohledem na provedenou evaluaci, a také animaci území. S ohledem na první vypsané výzvy PRV se ukázalo, že o některá opatření není takový zájem, jak se předpokládalo a zároveň je poptávka po projektech souvisejících se článkem 20. Vzhledem k velké poptávce ve Fichi č. 1. ZEMEDĚLSTVÍ živí venkov a značné zbývající alokaci ve Fichích č. 2 a 3 i přes vypsaní dvou výzev z nich bude přesunuta část finančních prostředků právě do Fiche č. 1.c) Členská schůze jako nejvyšší orgán rovněž schválila zrušení Fiche Škola obnovy venkova. K realizaci projektu spolupráce nedojde a finanční prostředky budou přesunuty do nově vytvořené Fiche I.6 Na venkově to ŽIJE. Došlo k rozpracování projektového záměru projektu spolupráce, nicméně s ohledem na administrativní náročnost a užitelnost výdajů nakonec nedošlo k jeho finalizaci. S ohledem na velký zájem o článek 20 a vytvoření nové Fiche I. 6 Na venkově to ŽIJE je efektivnější variantou přesun finančních prostředků z nerealizovaného projektu spolupráce právě do této nové Fiche. Narovnání indikátorů proběhlo dle aktuálního stavu projektů MAS, s ohledem na animaci území a Mid-term evaluaci i přesun finančních prostředků mezi jednotlivými Fichemi. Nově byl přidán indikátor nové Fiche na Venkově to ŽIJE. Dále došlo k narovnání dosažených hodnot indikátorů k milníku 31.12.2018.
Opatření při neplnění uložených povinností nositelem	Žádná opatření nebyla uplatněna.

Informace o problémech, které se vyskytly v realizaci integrované strategie v průběhu období, za které je tato zpráva vykazována a přijatá opatření	IROP- V tomto sledovaném období nebyly žádné problémy v realizaci ISg. Případné nejasnosti jsou konzultovány s ŘO. PRV - Při realizaci PRV se nevyskytly žádné závažné problémy. Případné nejasnosti jsou konzultovány se SZIF. ESF ? V rámci výzvy č. 936/03_16_047/CLLD_15_01_037 byl Řídícím orgánem shledány podstatné nedostatky během procesu hodnocení podané žádosti, která byla MAS vybrána k podpoře. Dne 4. 12. 2019 proběhlo opravné Věcné hodnocení projektu v rámci, něhož žádost neprošla věcným hodnocením pro nesplnění podmínek. Při procesu hodnocení přijatých žádostí do výzvy č. A98/03_16_047/CLLD_15_01_037, byla jedna žádost vyloučena na základě nesplnění Formálních náležitostí a přijatelnosti. Žadatel se na negativní rozhodnutí odvolal a dne 12. 12. 2019 proběhlo zasedání Kontrolního a monitorovacího výboru, který žádost o přezkum shledal jako nedůvodnou. Projekt byl vyloučen na základě nesplnění kritéria č. 9: Ověření administrativní, finanční a provozní kapacity žadatele.
Informace o potenciálních rizicích realizace integrované strategie a opatření k jejich eliminaci	1) Usnášeníschopnost orgánů MAS Na základě závazného stanoviska ŘO IROP č. 16 může nastat situace, kdy člen orgánů MAS bude muset být nahrazen z důvodu slučitelnosti funkcí při zastupování více členů MAS z veřejného a soukromého sektoru. 2) Neplnění plánovaných věcných indikátorů stanovených v SCLLD Plnění indikátorů je závislé na harmonogramu jednotlivých operačních programů, které se aktualizují dle potřeby území. Z tohoto důvodu může být plnění milníků indikátorů potenciální riziko.
Popis aktivit vyplývajících z evaluačního plánu DoP	Evaluační postup realizace strategie probíhá zejména v rámci pravidelných porad Kanceláře MAS - zpravidla čtvrtek v 9 hodin. Dále o postupu realizace strategie informuje místopředseda Výbor MAS Blaník a Členskou schůzi MAS Blaník. K evaluaci a plánu aktivit slouží také nástěnka 2 X 2 m umístěná v kanceláři MAS Blaník, která je pravidelně doplňována o aktuální stav indikátorů, výzev, hodnot finančního plánu a veškeré další podstatné informace k hodnocení pokroku strategie.
Doplňující informace	Žádné další doplňující informace.

Shrnutí pro veřejnost	Ve sledovaném období došlo k pokroku realizace integrované strategie. Byly uspořádány 2 informační semináře pro žadatele jednotlivých operačních programů (1x ESF, 1x PRV). Zaměstnanci kanceláře MAS se pravidelně zúčastní jednání KS MAS a Platforem jednotlivých operačních programů. Pravidelně informují veřejnost o jednotlivých výzvách a aktivitách prostřednictvím zpravodaje, webu a facebooku MAS Blaník, Newsletteru MAS Blaník, z. s. kde je shrnutí práce kanceláře MAS, informace o jednotlivých operačních programech a jiné zajímavosti z regionu. V programovém rámci ESF byla díky navýšení alokace dne 28.8. 2019 podruhé vypsaná výzva na Hlídní dětí pečujícími rodiči. Do této výzvy bylo podáno celkem 5 žádostí na provoz dětských skupin. Jedna žádost neprošla hodnocením Formálních náležitostí a přijatelnosti, na které bylo podáno odvolání. Kontrolní a monitorovací výbor shledal žádost o přezkum jako nerelevantní. Zbýlé projekty byly v rámci Věcného hodnocení obodovány a s navrhovaným krácením poslány k další fázi hodnocení. Výběr projektů se uskuteční v lednu 2020, v dalším monitorovacím období. V rámci výzvy MAS Blaník, z. s._ESF_Činnost komunitních center (IV.) proběhl Výběr projektu, ve kterém byl s navrhovaným krácením podpořen a doporučen k financování projekt č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014020 - Provoz komunitního centra Vlašim. Dne 16. 12. 2019 bylo dokončeno Závěrečné ověření způsobilosti výzvy a žadateli projektu bylo doručeno Vyrozměnění o doporučení projektu k podpoře. V rámci výzvy MAS Blaník, z. s._ESF_Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách (V.) postoupil proces hodnocení přijatých žádostí do výzvy do fáze Výběru projektu, kde byl podaný projekt č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014013 ze strany MAS vybrán k podpoře. Na základě ZoZ byl projekt vrácen na MAS, kde dne 4. 12. 2019 proběhlo opravné Věcné hodnocení. Výsledkem hodnocení bylo, že Žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení. Po uplynutí 15ti denní lhůty od negativního vyjádření bude výzva poslána na ZoZ. V rámci IROP byly ve sledovaném období ze strany ŘO finančně ukončeny 3 projekty - 4. výzva MAS Blaník, z.s.-IROP-bezpečnost dopravy-Bezpečně do školy nebo na hřištích a 1 projekt - 6.Výzva MAS Blaník,z.s.-IROP-vzdělávání-Školství a vzdělávání-Infrastruktura základních škol. Oba projekty ve výzvě 8.výzva MAS Blaník, z.s.-IROP-školské a vzdělávání-Infrastruktura pro zájmové a neformální vzdělávání splnily veškeré podmínky, aby jim mohl být vydán právní akt o poskytnutí/ převodu podpory. Ve sledovaném období dále došlo k ukončení hodnocení přijatých projektů (2) na MAS v rámci 10.Výzva MAS Blaník,z.s.-IROP-sociální infrastruktura-Zázemí pro sociální služby. Projekty byly předány na ŘO. V dubnu 2019 byla v rámci operace 19. 2. 1. Programu rozvoje venkova 2014 - 2020 vyhlášena výzva MAS č. 2 k předkládání žádostí o podporu. Žadatelé mohli předkládat své projektové záměry ve Fichi č. 2 Ať nám roste produkce a Fichi č. 3 Na venkově se podniká. Celková výše dotace pro 2. výzvu činila 13 090 629 CZK. V rámci této výzvy se uskutečnil seminář pro potencionální žadatele. Celkem bylo přijato 9 žádostí o dotaci. Administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti prošlo 7 projektů - 3 projekty ve Fichi č. 2 s celkovou dotací 663 500 CZK a 4 projekty ve Fichi č. 3 s celkovou dotací 1 958 575 CZK. Všechny tyto projekty byly následně Výběrovou komisí MAS doporučeny k financování. Jejich výběr byl schválen Výborem MAS. Nyní jsou projekty připraveny k registraci na SZIF. Probíhají konzultace v souvislosti se Žádostí o platbu ohledně projektů z 1. výzvy PRV, vypořádání připomínek ŘO u žadatelů 2. výzvy a výběrová řízení žadatelů 2. výzvy. Realizace ISg úspěšně pokračuje, probíhá příprava 3. výzvy PRV, žadatelé mají zájem podávat projekty.
-----------------------	--

Horizontální principy

Horizontální principy	MAS Blaník, z.s. v rámci realizace CLLD klade důraz na zachování rovných příležitostí a MAS Blaník, z.s. v rámci realizace CLLD klade důraz na zachování rovných příležitostí a nediskriminace. Primárně tuto oblast řeší Operační program zaměstnanost. Ve sledovaném období jsou v realizaci projekty na dětské skupiny mající vliv horizontální principy Rovné příležitosti a nediskriminace a Rovné příležitosti mužů a žen. S ohledem na princip Rovné příležitosti a nediskriminace je vliv projektů pozitivní, a to zejména tím, že při realizaci bude dodržen rovný přístup na základě rasy, pohlaví a náboženství. Tento horizontální princip je patrný i u přijatých a hodnocených projektů v 10. výzvě IROP _ Zázemí pro sociální služby. Horizontální princip Rovné příležitosti a nediskriminace je rovněž dodržován ve vztahu k fungování spolku, tedy přijímání členů a jejich nominace do příslušných orgánů. Na Rovné příležitosti mužů a žen mají projekty rovněž pozitivní vliv, a to zejména tím, že v realizaci budou podporovat sladění práce a rodiny, což umožní rodičům lépe a rychleji se zapojit na trhu práce. Tento horizontální princip je také dodržován ve vztahu k fungování spolku, tedy přijímání členů a jejich nominace do příslušných orgánů. Během sledovaného období jsme se řídili i horizontálním principem: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory). Nejvíce se udržitelný rozvoj týká opatření Programu rozvoje venkova, kde jsou projekty z Výzvy č. 1,2 již v realizační fázi.
------------------------------	--

Financování dle specifických cílů

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/C LLD	Opatření ITI/IPRÚ/C LLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
1	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	4 923 370,00	2 448 659,40	4 910 344,40	4 677 201,50	2 326 226,43	4 664 827,18	4 677 201,50	2 326 226,43	4 664 827,18	0,00	0,00	0,00
2	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.2. Zázemí pro sociální služby	II.2. Zázemí pro sociální služby- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	3 252 950,00			3 090 302,50			3 090 302,50			0,00		
3	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.3. Komunitní centrum	II.3. Komunitní centrum- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	7 648 810,00			7 266 369,50			7 266 369,50			0,00		
4	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.4. Sociální bydlení	II.4. Sociální bydlení- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	0,00			0,00			0,00			0,00		
5	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	0,00			0,00			0,00			0,00		
6	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.6. Školství, vzdělávání	II.6. Školství, vzdělávání- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	17 059 212,11	3 868 713,17	3 868 713,17	16 206 251,50	3 675 277,51	3 675 277,51	16 206 251,50	3 675 277,51	3 675 277,51	0,00	0,00	0,00

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/C LLD	Opatření ITI/IPRÚ/C LLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
7	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE- 09.6.93.19. 2.1	Program rozvoje venkova	6 337 500,00			6 337 500,00			4 753 110,00			1 584 390,00		
8	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov- 09.6.93.19. 2.1	Program rozvoje venkova	7 041 660,00			3 520 820,00			2 640 620,00			880 200,00		
9	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.2. Ať nám roste PRODUKCE	I.2. Ať nám roste PRODUKCE - 09.6.93.19. 2.1	Program rozvoje venkova	7 824 060,00			3 520 830,00			2 640 630,00			880 200,00		
10	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídkání dětí pracujícím rodičům	III.1. Hlídkání dětí pracujícím rodičům- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	19 097 000,00	1 320 805,23	2 613 658,13	18 619 580,00	1 320 805,23	2 613 658,13	16 232 450,00	1 122 684,44	2 221 609,39	2 387 130,00	198 120,79	392 048,74
11	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.3. Na venkově se PODNIKÁ	I.3. Na venkově se PODNIKÁ- 09.6.93.19. 2.1	Program rozvoje venkova	22 428 990,00			10 093 040,00			7 569 780,00			2 523 260,00		
12	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center- 03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	2 678 130,00			2 588 860,50			2 276 410,50			312 450,00		

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/C LLD	Opatření ITI/IPRÚ/C LLD	Podopatření	Program	Celkové způsobilé výdaje (plánovaný stav)	Celkové způsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Celkové způsobilé výdaje (za celé období realizace)	Podpora (plánovaný stav)	Podpora (ve sledovaném období)	Podpora (za celé období realizace)	Příspěvek Unie (plánovaný stav)	Příspěvek Unie (ve sledovaném období)	Příspěvek Unie (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (SR, SF) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (SR, SF)(za celé období realizace)
13	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	3 953 430,00	400 791,38	1 085 127,63	3 953 430,00	400 791,38	1 085 127,63	3 360 415,50	340 672,67	922 358,48	593 014,50	60 118,71	162 769,15
14	REALIZACE PROJEKTŮ SPOLUPRÁCE	Škola obnovy venkova	Škola obnovy venkova-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	1 244 330,00			1 119 890,00			839 920,00			279 970,00		

Číslo řádku	Vlastní zdroje příjemce (plánovaný stav)	Vlastní zdroje příjemce (ve sledovaném období)	Vlastní zdroje příjemce (za celé období realizace)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (plánovaný stav)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (ve sledovaném období)	Národní veřejné zdroje (kraj, obec, jiné) (za celé období realizace)	Národní soukromé zdroje (plánovaný stav)	Národní soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Národní soukromé zdroje (za celé období realizace)	Nezpůsobilé výdaje (plánovaný stav)	Nezpůsobilé výdaje (ve sledovaném období)	Nezpůsobilé výdaje (za celé období realizace)	Soukromé zdroje (plánovaný stav)	Soukromé zdroje (ve sledovaném období)	Soukromé zdroje (za celé období realizace)
1	246 168,50	122 432,97	245 517,22	246 168,50	122 432,97	245 517,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	162 647,50			162 647,50			0,00			0,00			0,00		
3	382 440,50			0,00			382 440,50			0,00			0,00		
4	0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		
5	0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		
6	852 960,61	193 435,66	193 435,66	829 003,31	193 435,66	193 435,66	23 957,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		
8	3 520 840,00			0,00			0,00			0,00			3 520 840,00		
9	4 303 230,00			0,00			0,00			0,00			4 303 230,00		
10	477 420,00	0,00	0,00	477 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	12 335 950,00			0,00			0,00			0,00			12 335 950,00		
12	89 269,50			89 269,50			0,00			0,00			0,00		
13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	124 440,00			0,00			0,00			0,00			124 440,00		

Indikátory

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
1	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75001	Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě	0,00	01.01. 2014	2,00	31. 12. 2023 0:00: 00	3,00	09.04. 2019	2,00	04.10. 2019	3,00		Výstup	Realizace
2	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV	II.1. Bezpečně do ŠKOLY nebo na HŘBITOV - 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	75120	Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě	30,00	31.12. 2011	35,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00	31.12. 2018	31,00		Výsledek	%
3	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.2. Zázemí pro sociální služby	II.2. Zázemí pro sociální služby- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01. 2014	6,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Zázemí
4	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.2. Zázemí pro sociální služby	II.2. Zázemí pro sociální služby- 06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	67510	Kapacita služeb a sociální práce	23,00	28.02. 2017	29,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Klienti

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
5	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.2. Zázemí pro sociální služby	II.2. Zázemí pro sociální služby-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Služby
6	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.3. Komunitní centrum	II.3. Komunitní centrum-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55401	Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci	0,00	01.01.2014	1,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zázemí
7	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.3. Komunitní centrum	II.3. Komunitní centrum-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	67510	Kapacita služeb a sociální práce	15,00	01.01.2016	45,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Klienti
8	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.3. Komunitní centrum	II.3. Komunitní centrum-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55402	Počet poskytovaných druhů sociálních služeb	0,00	01.01.2014	4,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Služby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
9	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50020	Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení	0,00	31.12.2013	0,00	31.12.2023 0:00:00	0,00		0,00	31.12.2018	82,10		Výsledek	%
10	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.4. Sociální bydlení	II.4. Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55301	Počet podpořených bytů pro sociální bydlení	0,00	01.01.2014	0,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Bytové jednotky
11	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.4. Sociální bydlení	II.4. Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55320	Průměrný počet osob využívající sociální bydlení	0,00	06.04.2017	0,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby/rok
12	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.6. Školství, vzdělávání	II.6. Školství, vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	5,00	31.12.2023 0:00:00	5,00	15.08.2019	1,00	31.10.2019	1,00		Výstup	Zařízení

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
13	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.6. Školství, vzdělávání	II.6. Školství, vzdělávání- 06.4.59.4 .1	Integrovaný regionální operační program	50030	Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém	5,40	31.12. 2013	5,00	31. 12. 2023 0:00: 00	0,00		0,00	31.12. 2017	6,80		Výsledek	%
14	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let- 06.4.59.4 .1	Integrovaný regionální operační program	50000	Počet podpořených vzdělávacích zařízení	0,00	01.01. 2014	0,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Zařízení
15	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let	II.5. Podpora dětských skupin; nebo zařízení péče o děti do 3 let- 06.4.59.4 .1	Integrovaný regionální operační program	50120	Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let	0,00	02.01. 2017	0,00	31. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
16	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.4. Sociální bydlení	II.4. Sociální bydlení-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	55310	Nárůst kapacity sociálních bytů	0,00	31.05.2015	0,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Lůžka
17	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.6. Školství, vzdělávání	II.6. Školství, vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	104,00	31.12.2023 0:00:00	516,00	15.08.2019	180,00	31.10.2019	180,00		Výstup	Osoby
18	II. Podpora investic pro rozvoj MAS Blaník	II.6. Školství, vzdělávání	II.6. Školství, vzdělávání-06.4.59.4.1	Integrovaný regionální operační program	50020	Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení	77,30	31.12.2013	90,50	31.12.2023 0:00:00			0,00	31.12.2018	82,10		Výsledek	%
19	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2015	0,50	31.12.2023 0:00:00	0,00	14.07.2017	0,00		0,00		Výsledek	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
20	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.2. Ať nám roste PRODUKCE	I.2. Ať nám roste PRODUKCE-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01.2015	0,50	31.12.2023 0:00:00	0,00	14.07.2017	0,00		0,00		Výsledek	FTE
21	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.2. Ať nám roste PRODUKCE	I.2. Ať nám roste PRODUKCE-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	7,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	14.07.2017	0,00		0,00		Výstup	Podniky
22	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov	I.1. ZEMĚDĚLSTVÍ živí venkov-09.6.93.19.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01.2014	7,00	31.12.2023 0:00:00	0,00	14.07.2017	0,00		0,00		Výstup	Podniky
23	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01.2014	114,00	29.12.2023 0:00:00	40,00	12.04.2018	6,00	30.06.2019	36,00		Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
24	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50001	Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení	0,00	01.01.2014	60,00	29.12.2023 0:00:00	18,00	12.04.2018	0,00	28.09.2018	18,00		Výstup	Osoby
25	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50100	Počet podpořených zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	01.01.2014	6,00	29.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Zařízení
26	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujících rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	50110	Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního věku	0,00	13.12.2016	114,00	29.12.2023 0:00:00	40,00	12.04.2018	1,00	30.06.2019	13,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
27	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62600	účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti	0,00	14.12. 2016	24,00	29. 12. 2023 0:00: 00	0,00		0,00	30.06. 2019	0,00		Výsledek	Osoby
28	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům	III.1. Hlídaní dětí pracujícím rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62700	účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	14.12. 2016	24,00	29. 12. 2023 0:00: 00	0,00		0,00	30.11. 2018	0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Zá vazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
29	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídní dětí pracujících m rodičům	III.1. Hlídní dětí pracujících m rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62800	Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ**	0,00	14.12. 2016	12,00	29. 12. 2023 0:00: 00	0,00		1,00	30.06. 2019	1,00		Výsledek	Osoby
30	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.1. Hlídní dětí pracujících m rodičům	III.1. Hlídní dětí pracujících m rodičům-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	62900	účasníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ	0,00	14.12. 2016	50,00	29. 12. 2023 0:00: 00	0,00		0,00	30.11. 2018	0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
31	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93001	Celková (podpořená) plocha (O.5)	0,00	01.01. 2014	0,50	31. 12. 2023 0:00:00	0,00	14.07. 2017	0,00		0,00		Výstup	ha
32	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE	I.4. POZNEJTE to u nás v LESE-09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	92702	Počet podpořených akcí/operací (O.3)	0,00	01.01. 2014	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00	14.07. 2017	0,00		0,00		Výstup	akce/operace
33	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.3. Na venkově se PODNIKÁ	I.3. Na venkově se PODNIKÁ - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	93701	Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4)	0,00	01.01. 2014	5,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00	14.07. 2017	0,00		0,00		Výstup	Podniky
34	I. Podpora rozvoje venkova v MAS Blaník	I.3. Na venkově se PODNIKÁ	I.3. Na venkově se PODNIKÁ - 09.6.93.1 9.2.1	Program rozvoje venkova	94800	Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader) (R.24/T.23)	0,00	01.01. 2015	3,00	31. 12. 2023 0:00:00	0,00	14.07. 2017	0,00		0,00		Výsledek	FTE

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
35	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01. 2014	60,00	29. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Osoby
36	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	55102	Počet podpořených komunitních center	0,00	01.01. 2014	3,00	29. 12. 2023 0:00: 00			0,00				Výstup	Zařízení
37	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	60000	Celkový počet účastníků	0,00	01.01. 2014	60,00	29. 12. 2023 0:00: 00	75,00	29.08. 2018	7,00	31.08. 2019	7,00		Výstup	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východí hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
38	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	01.01.2015	20,00	29.12.2023 0:00:00	400,00	29.08.2018	40,00	31.08.2019	101,00		Výsledek	Osoby
39	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	01.01.2014	20,00	29.12.2023 0:00:00	0,00	29.08.2018	0,00	31.08.2019	0,00		Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ /CLLD	Opatření ITI/IPRÚ /CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
40	REALIZACE PROJEKTŮ SPOLUPRÁCE	Škola obnovy venkova	Škola obnovy venkova-09.6.93.19.3.1	Program rozvoje venkova	92501	Celkové veřejné výdaje (O.1)	0,00	01.01.2014	41 404,00	31.12.2019 0:00:00	0,00	14.07.2017	0,00		0,00		Výstup	EUR
41	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01.2014	45,00	29.12.2023 0:00:00			0,00				Výstup	Místa
42	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67310	Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální práce naplnila svůj účel	0,00	14.12.2016	20,00	29.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby
43	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.2. Činnost komunitních center	III.2. Činnost komunitních center-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67010	Využívání podpořených služeb	0,00	13.12.2016	30,00	31.12.2023 0:00:00			0,00				Výsledek	Osoby

Číslo řádku	Specifický cíl ITI/IPRÚ/CLLD	Opatření ITI/IPRÚ/CLLD	Podopatření	Program	Kód indikátoru	Název indikátoru	Východní hodnota	Datum výchozí hodnoty	Cílová hodnota	Datum cílové hodnoty	Závazek	Datum závazku	Dosažená hodnota (ve sledovaném období)	Datum dosažené hodnoty	Dosažená hodnota (za celé období realizace IN)	Procento plnění indikátoru	Typ indikátoru	Měrná jednotka
44	III. Rozvoj sociálního a komunitního potenciálu MAS Blaník	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách	III.3. Programy pro práci se skupinou sociálně ohrožených osob mimo rámec zákona o sociálních službách-03.2.65.1	Operační program Zaměstnanost	67001	Kapacita podpořených služeb	0,00	01.01. 2014	15,00	29. 12. 2023 0:00:00	40,00	29.08. 2018	13,00	31.08. 2019	38,00		Výstup	Místa

Přiložené dokumenty									
Číslo řádku	Pořadí	Název dokumentu	Příloha	Doložený soubor	Druh dokumentu	Typ dokumentu	Osoba, která soubor zadala do MS2014+	Datum vložení	Verze dokumentu
1	1	Informace o věcném pokroku v realizaci integrované strategie	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kyMTcyODkz MDtQcmIsb 2hhRE1TO0Z hbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	PODNIK	12. 1. 2020 23:11:56	1
2	2	Čestné prohlášení	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMDg0Mzk 0NjtQcmIsb2 hhRE1TO0ZhbHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	PODNIK	23. 1. 2020 14:50:13	1

3	3	Financování PRV	https://msiu.mssf.cz/Document.aspx?docID=VU1T UHJpbG9oe VVNWklOOz kzMDg3Mjl2 NDtQcmlsb2 hhRE1TO0Zh bHNI	ANO	Přílohy zprávy o plnění integrované strategie	Implementační / realizační 1	PODNIK	23. 1. 2020 15:14:18	1
---	---	-----------------	---	-----	---	------------------------------	--------	----------------------	---